

**Pytanie nr 1:**

Witam

zwracam się z następującym zapytaniem:

Z uwagi na fakt, iż proces produkcyjny urządzenia jest dłuższy niż wymagany przez Zamawiającego termin dostawy, prosimy o informację czy Zamawiający zezwoli na dostawę spektrofotometru w terminie do 6 tygodni od daty podpisania umowy?

Z poważaniem

**Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Uprzejmie informuję, iż z uwagi na ustalony harmonogram rzeczowy realizowanego projektu nie możemy zezwolić na dostawę spektrofotometru w terminie do 6 tygodni od daty podpisania umowy.

**Pytanie nr 2:**

Czy Zamawiający wymaga dostarczenia wraz ze spektrofotometrem kuwet? Jeśli tak, z jakiego materiału i o jakiej długości drogi optycznej?

**Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Wymagane jest dostarczenie kuwety ze szkła optycznego o długości drogi optycznej 100 mm.